08.03.
12.04.
15.04.
15.04.
17.04.
19.04.
26.04.
01.05.
02.05.
03.05.
08.05.
09.05.
13.05.
13.05.
16.05.
24.05.
31.05.
07.06.
09.06.
21.06.
23.06.
23.06.
24.06.
24.06.
24.06.
24.06.
30.06.
30.06.
02.07.
04.07.
05.07.
05.07.
07.07.
08.07.
10.07.
10.07.
12.07.
14.07.
15.07.
15.07.
15.07.
16.07.
19.07.
19.07.
19.07.
21.07.
22.07.
24.07.
26.07.
28.07.
29.07.
29.07.
29.07.
29.07.
30.07.
01.08.
04.08.
05.08.
06.08.
07.08.
09.08.
09.08.
11.08.
12.08.
13.08.
15.08.

Mittagskonzert Elbphilharmonie Hamburg

Stint-Essen am Elbdeich
Musicals in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Howard Carpendale in Kiel
Gartenmarkt auf Gut Emkendorf
Musicals in Hamburg
Baumbliite im Alten Land
Schlagernacht am Kalkberg
Baumbliite im Alten Land
Adler Modemarkt Halstenbek
Santiano in Bad Segeberg
Schmidts Theater in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Pferdeshow Cavalluna in Kiel
Pfingstfahrt ins Blaue
Musicals in Hamburg
Hochseeinsel Helgoland
Hochseeinsel Helgoland
Ohlsdorfer Friedhof in Hamburg
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Insel Mandg

Kiistentorn Travemiinde - Rostock

Musicals in Hamburg
Schmidts Theater in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Déanemarkrundfahrt Westkiiste

Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Rendsburg

Kopenhagen

Kopenhagen

Karl May Spiele in Bad Segeberg
Musicals in Hamburg
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Insel Sylt

Weltstadt Hamburg

Tierpark Hagenbeck in Hamburg
Insel Mande
Déanemarkrundfahrt Westkiiste
Musicals in Hamburg
Schmidts Theater in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Kopenhagen

Vogelpark Walsrode

Safari im Serengeti-Park
Heidepark Soltau
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Insel Sylt

Karl May Spiele in Bad Segeberg
Hafenfest auf Pellworm
Déanemarkrundfahrt Westkiiste
Legoland in Danemark
Musicals in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Kopenhagen

Wacken

Danemarkrundfahrt Westkiiste
Insel Sylt

Kopenhagen

Insel Fehmarn

Musicals in Hamburg
Heidebliite Liineburger Heide
Dénemarkrundfahrt Westkiiste
Senderjylland in Ddnemark
Kopenhagen

Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Brunsbiittel

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

Eintrittskarte

Stint- und Fischbuffet
Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck
Eintrittskarte

Mittagessen, Eintritt Herbstmarkt
Eintrittskarte

inkl. Rundfahrt, Elbfahre, Spargelessen (abends)

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

inkl

Eintrittskarte

Rundfahrt, Elbfahre, Spargelessen (abends)
Mittagsbuffet, Einkaufsrabatt, Bingo, Uberraschungsgeschenk
Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte

Mittagessen, Kaffeegedeck

Eintrittskarte

Buszubringer, Schifffahrt

Buszubringer, Schifffahrt

Rundfahrt, Rundgang mit Reiseleitung, Mittagessen

. Rundfahrt mit Besuch in Hgyer, Mggeltender, Ribe und Tgnder

inkl. Fahrt mit dem Mandgbussen, Inselfiihrung, Mittagessen

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
. Rundfahrt mit Besuch in Hayer, Mggeltgnder, Ribe und Tgnder
inkl.
inkl.

inkl

inkl

inkl

inkl

inkl

inkl

Schifffahrt, Frihstiick, Besuch von Warnemiinde
Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte, Glinthers Gedeck

Schifffahrt, Brunchbuffet
Briickenmaut, Stadtrundfahrt

. Briickenmaut, Stadtrundfahrt
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

Eintrittskarte

Eintrittskarte

Rundfahrt mit Besuch in Hayer, Mggeltender, Ribe und Tgnder
Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt

Freizeit

Eintritt Tierpark

Fahrt mit dem Mandgbussen, Inselfiihrung, Mittagessen

. Rundfahrt mit Besuch in Hayer, Mggeltander, Ribe und Tander
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
. Orientierungsfahrt Nordstrand, Fahriiberfahrt, Besuch Hafenfest
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
. Rundfahrt mit Besuch in Hagyer, Mggeltender, Ribe und Tender
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Briickenmaut, Stadtrundfahrt

Eintritt

Eintritt

Eintritt

Rundfahrt mit Besuch in Hayer, Mageltender, Ribe und Tender
Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt

Eintrittskarte

Rundfahrt mit Besuch in Hagyer, Maggeltgnder, Ribe und Tgnder
Busfahrt nach Billund, Eintritt im Legoland

Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Briickenmaut, Stadtrundfahrt

Wacken-Frihstiick, Aufenthalt in der Ortschaft Wacken

Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt
Briickenmaut, Stadtrundfahrt

Inselrundfahrt, Mittagessen

Eintrittskarte

Mittagessen, Kutschfahrt zur Heidebliite

. Rundfahrt mit Besuch in Hegyer, Mggeltgnder, Ribe und Tgnder
inkl.
inkl.
inkl.

Besuch in Blavand, Esbjerg, zzgl. Schifffahrt Insel Fang
Briickenmaut, Stadtrundfahrt
Schifffahrt, Brunchbuffet, Kaffee- und Kuchen

Tel.: 04667 - 94 255 « www.schmidt-dagebuell.de

ab 119,-
69,-

ab 119,-
ab 89,-
ab 135,-
39,-

ab 139,-
69,-

ab 115,
69,-
49,-

ab 119,-
ab 89,-
ab 89,-
ab 99,-
64,-

ab 139,-
55,-
55,-
66,-
33,-
73,-
79,-

ab 119,-
ab 89,-
ab 79,-
33,-
85,-
63,-
63,-

ab 62,-
ab 139,-
33,-
55,-
39,-
68,-
73,-
33,-

ab 119,-
ab 89,-
ab 79,-
63,-
59,-
59,-
65,-
33,-
55,-

ab 62,-
49,-
33,-
75,-

ab 119,-
ab 79,-
ab 79,-
63,-
59,-
33,-
55,-
63,-
65,-

ab 139,-
69,-
33,-
37,-
63,-
115,-



16.08.
18.08.
19.08.
19.08.
19.08.
19.08.
20.08.
21.08.
22.08.
23.08.
25.08.
26.08.
26.08.
26.08.
27.08.
28.08.
29.08.
30.08.
30.08.
30.08.
01.09.
02.09.
05.09.
06.09.
08.09.
08.09.
10.09.
13.09.
13.09.
17.09.
22.09.
23.009.
23.009.
23.09.
27.09.
03.10.
04.10.
04.10.
08.10.
11.10.
14.10.
14.10.
25.10.
04.11.
04.11.
07.11.
11.11.
14.11.
15.11.
25.11.
2511,
27.11.
28.11.
28.11.
02.12.
02.12.
02.12.
03.12.
05.12.
05.12.
06.12.
09.12.
10.12.
12.12.
13.12.

Karl May Spiele in Bad Segeberg
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Insel Sylt

Musicals in Hamburg

Schmidts Tivoli in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Kopenhagen

Insel Mandg
Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Rendsburg
Holsteinische Schweiz - 5-Seen-Fahrt
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Weltstadt Hamburg

Tierpark Hagenbeck in Hamburg
Legoland in Danemark
Kopenhagen

Karl May Spiele in Bad Segeberg
Kopenhagen

Safari im Serengeti-Park
Heidepark Soltau

Vogelpark Walsrode
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Insel Sylt

Senderjylland in Ddnemark
Hochseeinsel Helgoland
Danemarkrundfahrt Westkiiste
Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Hohenhorn
Kopenhagen

Freilichtmuseum Molfsee
Musicals in Hamburg

Kiistentorn Travemiinde - Rostock
Dithmarscher Kohltage

Musicals in Hamburg

Schmidts Tivoli in Hamburg
Schmidts Tivoli in Hamburg
Dithmarscher Kohltage
Eiderstedter Spezialitaten
Beatrice Egli in Kiel

Musicals in Hamburg

Adler Modemarkt Halstenbek
Herbstmarkt Gut Emkenhof
Musicals in Hamburg

Schmidts Tivoli in Hamburg
Musicals in Hamburg

Musicals in Hamburg

Schmidts Tivoli in Hamburg
Weihnachtsmarkt Gut Emkenhof
Martinsgans-Essen

Polizei-Show in Kiel

Musicals in Hamburg

Musicals in Hamburg

Schmidts Tivoli in Hamburg
Weihnachtsmarkt Liibeck
Holiday on Ice in Kiel
Kopenhagen

Weihnachtsmarkt Hamburg
Musicals in Hamburg

Schmidts Tivoli in Hamburg
Weihnachtsmarkt Kopenhagen
Weihnachtsmarkt Kopenhagen
Weihnachtsmarkt im Eutiner Schloss
Nikolausfahrt ins Blaue
Weihnachtsmarkt Liibeck
Weihnachtsmarkt Gut Stockseehof
Weihnachtsmarkt Rostock
Weihnachtsmarkt Gut Basthorst

inkl.
. Rundfahrt mit Besuch in Hgyer, Mageltgnder, Ribe und Tgnder
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
. Eintritt Tierpark
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

inkl

inkl

inkl

inkl

Eintrittskarte

Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt

Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Briickenmaut, Stadtrundfahrt

Fahrt mit dem Mandgbussen, Inselfiihrung, Mittagessen
Schifffahrt, Brunchbuffet

Mittagessen, 5-Seen-Fahrt

Rundfahrt mit Besuch in Hayer, Mggeltender, Ribe und Tgnder
Freizeit

Busfahrt nach Billund, Eintritt im Legoland

Briickenmaut, Stadtrundfahrt

Eintrittskarte

Briickenmaut, Stadtrundfahrt

Eintritt

Eintritt

Eintritt

Rundfahrt mit Besuch in Hagyer, Mggeltgnder, Ribe und Tgnder
Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt

Besuch in Blavand, Esbjerg, zzgl. Schifffahrt Insel Fang
Buszubringer, Schifffahrt

Rundfahrt mit Besuch in Hayer, Mggeltender, Ribe und Tgnder
Schifffahrt, Brunchbuffet, Kaffee- und Kuchen

. Brickenmaut, Stadtrundfahrt
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
. Rundfahrt, Einkaufsmdglichkeit, Mittagessen
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

Eintritt, Brunchbuffet

Eintrittskarte

Schifffahrt, Frihstiick, Besuch von Warnemiinde

Rundfahrt, Einkaufsmdglichkeit, Mittagessen, tradition. Kohlanschnitt
Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eiderstedter Buffet, Besuch von St. Peter-Ording
Eintrittskarte

Eintrittskarte

Mittagsbuffet, Einkaufsrabatt, Modenschau, Uberraschungsgeschenk
Eintritt Herbstmarkt

Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintrittskarte

Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Eintritt Weihnachtsmarkt

Gefligel-Buffet

Eintrittskarte

Eintrittskarte

Eintrittskarte

Eintrittskarte, Giinthers Gedeck

Besuch auf dem Weihnachtsmarkt
Eintrittskarte

Briickenmaut, Stadtrundfahrt

abendlicher Besuch auf dem Weihnachtsmarkt
Eintrittskarte

Eintrittskarte, Glinthers Gedeck
Stadtrundfahrt, Uberfahrten Beltbriicke
Stadtrundfahrt, Uberfahrten Beltbriicke
Weihnachtsmenu, Besuch Weihnachtsmarkt im Eutiner Schloss
Programm, Mittagessen, Kaffeegedeck
Besuch auf dem Weihnachtsmarkt

Eintritt

Besuch auf dem Weihnachtsmarkt

Eintritt

Tel.: 04667 - 94 255 « www.schmidt-dagebuell.de

ab 62,-
33,-
55,-

ab 119,-

ab 79,-

ab 89,-
63,-
73,-
85,-
59,-
33,-
39,-
68,-
75,-
63,-

ab 62,-
63,-
59,-
65,-
59,-
33,-
55,-
37,-
55,-
33,-

115,-
63,-
69,-

ab 139,-
79,-
63,-
ab 119,-

ab 79,-

ab 89,-
63,-
54,-

ab 115,-
ab 139,-
49,-
39,-

ab 119,-
ab 79,-
ab 139,-
ab 119,-

ab 89,-
39,-
63,-

ab 65,-

ab 139,-
ab 119,-

ab 89,-
39,-

ab 99,-
63,-
39,-

ab 119,-

ab 89,-
59,-
59,-
59,-
52,-
39,-
39,-
45,-
44,-



