

Erlebnisreiche Tagesausflüge 2026

Datum	Ziel	Inklusivleistung	Preis
08.03.	Mittagskonzert Elbphilharmonie Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
12.04.	Stint-Essen am Elbdeich	inkl. Stint- und Fischbuffet	69,-
15.04.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
15.04.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
17.04.	Howard Carpendale in Kiel	inkl. Eintrittskarte	ab 135,-
19.04.	Gartenmarkt auf Gut Emkendorf	inkl. Mittagessen, Eintritt Herbstmarkt	39,-
26.04.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
01.05.	Baumblüte im Alten Land	inkl. Rundfahrt, Elbfähre, Spargelessen (abends)	69,-
02.05.	Schlagernacht am Kalkberg	inkl. Eintrittskarte	ab 115,-
03.05.	Baumblüte im Alten Land	inkl. Rundfahrt, Elbfähre, Spargelessen (abends)	69,-
08.05.	Adler Modemarkt Halstenbek	inkl. Mittagsbuffet, Einkaufsrabatt, Bingo, Überraschungsgeschenk	49,-
09.05.	Santiano in Bad Segeberg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
13.05.	Schmidts Theater in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
13.05.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
16.05.	Pferdeshow Cavalluna in Kiel	inkl. Eintrittskarte	ab 99,-
24.05.	Pfingstfahrt ins Blaue	inkl. Mittagessen, Kaffeegedeck	64,-
31.05.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
07.06.	Hochseeinsel Helgoland	inkl. Buszubringer, Schifffahrt	55,-
09.06.	Hochseeinsel Helgoland	inkl. Buszubringer, Schifffahrt	55,-
21.06.	Ohlsdorfer Friedhof in Hamburg	inkl. Rundfahrt, Rundgang mit Reiseleitung, Mittagessen	66,-
23.06.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
23.06.	Insel Mandø	inkl. Fahrt mit dem Mandøbussen, Inselführung, Mittagessen	73,-
24.06.	Küstentörn Travemünde - Rostock	inkl. Schifffahrt, Frühstück, Besuch von Warnemünde	79,-
24.06.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
24.06.	Schmidts Theater in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
24.06.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
30.06.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
30.06.	Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Rendsburg	inkl. Schifffahrt, Brunchbuffet	85,-
02.07.	Kopenhagen	inkl. Brückennauf, Stadtrundfahrt	63,-
04.07.	Kopenhagen	inkl. Brückennauf, Stadtrundfahrt	63,-
05.07.	Karl May Spiele in Bad Segeberg	inkl. Eintrittskarte	ab 62,-
05.07.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
07.07.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
08.07.	Insel Sylt	inkl. Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt	55,-
10.07.	Weltstadt Hamburg	inkl. Freizeit	39,-
10.07.	Tierpark Hagenbeck in Hamburg	inkl. Eintritt Tierpark	68,-
12.07.	Insel Mandø	inkl. Fahrt mit dem Mandøbussen, Inselführung, Mittagessen	73,-
14.07.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
15.07.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
15.07.	Schmidts Theater in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
15.07.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
16.07.	Kopenhagen	inkl. Brückennauf, Stadtrundfahrt	63,-
19.07.	Vogelpark Walsrode	inkl. Eintritt	59,-
19.07.	Safari im Serengeti-Park	inkl. Eintritt	59,-
19.07.	Heidepark Soltau	inkl. Eintritt	65,-
21.07.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
22.07.	Insel Sylt	inkl. Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt	55,-
24.07.	Karl May Spiele in Bad Segeberg	inkl. Eintrittskarte	ab 62,-
26.07.	Hafenfest auf Pellworm	inkl. Orientierungsfahrt Nordstrand, Fährüberfahrt, Besuch Hafenfest	49,-
28.07.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
29.07.	Legoland in Dänemark	inkl. Busfahrt nach Billund, Eintritt im Legoland	75,-
29.07.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
29.07.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
29.07.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
30.07.	Kopenhagen	inkl. Brückennauf, Stadtrundfahrt	63,-
01.08.	Wacken	inkl. Wacken-Frühstück, Aufenthalt in der Ortschaft Wacken	59,-
04.08.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
05.08.	Insel Sylt	inkl. Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt	55,-
06.08.	Kopenhagen	inkl. Brückennauf, Stadtrundfahrt	63,-
07.08.	Insel Fehmarn	inkl. Inselrundfahrt, Mittagessen	65,-
09.08.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
09.08.	Heideblüte Lüneburger Heide	inkl. Mittagessen, Kutschfahrt zur Heideblüte	69,-
11.08.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
12.08.	Sønderjylland in Dänemark	inkl. Besuch in Blåvand, Esbjerg, zzgl. Schifffahrt Insel Fanø	37,-
13.08.	Kopenhagen	inkl. Brückennauf, Stadtrundfahrt	63,-
15.08.	Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Brunsbüttel	inkl. Schifffahrt, Brunchbuffet, Kaffee- und Kuchen	115,-

Erlebnisreiche Tagesausflüge 2026

Datum	Ziel	Inklusivleistung	Preis
16.08.	Karl May Spiele in Bad Segeberg	inkl. Eintrittskarte	ab 62,-
18.08.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
19.08.	Insel Sylt	inkl. Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt	55,-
19.08.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
19.08.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
19.08.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
20.08.	Kopenhagen	inkl. Brückenmaut, Stadtrundfahrt	63,-
21.08.	Insel Mandø	inkl. Fahrt mit dem Mandøbussen, Inselführung, Mittagessen	73,-
22.08.	Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Rendsburg	inkl. Schifffahrt, Brunchbuffet	85,-
23.08.	Holsteinische Schweiz - 5-Seen-Fahrt	inkl. Mittagessen, 5-Seen-Fahrt	59,-
25.08.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
26.08.	Weltstadt Hamburg	inkl. Freizeit	39,-
26.08.	Tierpark Hagenbeck in Hamburg	inkl. Eintritt Tierpark	68,-
26.08.	Legoland in Dänemark	inkl. Busfahrt nach Billund, Eintritt im Legoland	75,-
27.08.	Kopenhagen	inkl. Brückenmaut, Stadtrundfahrt	63,-
28.08.	Karl May Spiele in Bad Segeberg	inkl. Eintrittskarte	ab 62,-
29.08.	Kopenhagen	inkl. Brückenmaut, Stadtrundfahrt	63,-
30.08.	Safari im Serengeti-Park	inkl. Eintritt	59,-
30.08.	Heidepark Soltau	inkl. Eintritt	65,-
30.08.	Vogelpark Walsrode	inkl. Eintritt	59,-
01.09.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
02.09.	Insel Sylt	inkl. Schifffahrt ab Havneby, Autozug, Inselrundfahrt	55,-
05.09.	Sønderjylland in Dänemark	inkl. Besuch in Blåvand, Esbjerg, zzgl. Schifffahrt Insel Fanø	37,-
06.09.	Hochseeinsel Helgoland	inkl. Buszubringer, Schifffahrt	55,-
08.09.	Dänemarkrundfahrt Westküste	inkl. Rundfahrt mit Besuch in Hoyer, Møgeltønder, Ribe und Tønder	33,-
08.09.	Nord-Ostsee-Kanalfahrt Kiel - Hohenhörn	inkl. Schifffahrt, Brunchbuffet, Kaffee- und Kuchen	115,-
10.09.	Kopenhagen	inkl. Brückenmaut, Stadtrundfahrt	63,-
13.09.	Freilichtmuseum Molfsee	inkl. Eintritt, Brunchbuffet	69,-
13.09.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
17.09.	Küstentörn Travemünde - Rostock	inkl. Schifffahrt, Frühstück, Besuch von Warnemünde	79,-
22.09.	Dithmarscher Kohltage	inkl. Rundfahrt, Einkaufsmöglichkeit, Mittagessen, tradition. Kohlanschnitt	63,-
23.09.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
23.09.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
23.09.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
27.09.	Dithmarscher Kohltage	inkl. Rundfahrt, Einkaufsmöglichkeit, Mittagessen	63,-
03.10.	Eiderstedter Spezialitäten	inkl. Eiderstedter Buffet, Besuch von St. Peter-Ording	54,-
04.10.	Beatrice Egli in Kiel	inkl. Eintrittskarte	ab 115,-
04.10.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
08.10.	Adler Modemarkt Halstenbek	inkl. Mittagsbuffet, Einkaufsrabatt, Modenschau, Überraschungsgeschenk	49,-
11.10.	Herbstmarkt Gut Emkenhof	inkl. Eintritt Herbstmarkt	39,-
14.10.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
14.10.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 79,-
25.10.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
04.11.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
04.11.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
07.11.	Weihnachtsmarkt Gut Emkenhof	inkl. Eintritt Weihnachtsmarkt	39,-
11.11.	Martinsgans-Essen	inkl. Geflügel-Buffet	63,-
14.11.	Polizei-Show in Kiel	inkl. Eintrittskarte	ab 65,-
15.11.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 139,-
25.11.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
25.11.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
27.11.	Weihnachtsmarkt Lübeck	inkl. Besuch auf dem Weihnachtsmarkt	39,-
28.11.	Holiday on Ice in Kiel	inkl. Eintrittskarte	ab 99,-
28.11.	Kopenhagen	inkl. Brückenmaut, Stadtrundfahrt	63,-
02.12.	Weihnachtsmarkt Hamburg	inkl. abendlicher Besuch auf dem Weihnachtsmarkt	39,-
02.12.	Musicals in Hamburg	inkl. Eintrittskarte	ab 119,-
02.12.	Schmidts Tivoli in Hamburg	inkl. Eintrittskarte, Günthers Gedeck	ab 89,-
03.12.	Weihnachtsmarkt Kopenhagen	inkl. Stadtrundfahrt, Überfahrten Beltbrücke	59,-
05.12.	Weihnachtsmarkt Kopenhagen	inkl. Stadtrundfahrt, Überfahrten Beltbrücke	59,-
05.12.	Weihnachtsmarkt im Eutiner Schloss	inkl. Weihnachtsmenü, Besuch Weihnachtsmarkt im Eutiner Schloss	59,-
06.12.	Nikolausfahrt ins Blaue	inkl. Programm, Mittagessen, Kaffeegedeck	52,-
09.12.	Weihnachtsmarkt Lübeck	inkl. Besuch auf dem Weihnachtsmarkt	39,-
10.12.	Weihnachtsmarkt Gut Stockseehof	inkl. Eintritt	39,-
12.12.	Weihnachtsmarkt Rostock	inkl. Besuch auf dem Weihnachtsmarkt	45,-
13.12.	Weihnachtsmarkt Gut Basthorst	inkl. Eintritt	44,-